



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Miasto Kostrzyn nad Odrą			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji			
4. Tytuł zadania publicznego	Międzynarodowy Dzień Seniora			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15-10-2016	Data zakończenia	30-10-20146

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Rejonowy Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów, KRS 0000109984, Ul. Fabryczna 5, 66-470 Kostrzyn nad Odrą	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Maria Bieniek, tel. 889274284

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Dzień Seniora obchodzony jest w kilku wariantach na poziomie globalnym i lokalnym: 1 października jako Międzynarodowy Dzień Osób Starszych, 20 listopada jako Ogólnopolski Dzień Seniora oraz 20 października jako Europejski Dzień Seniora. Wszystkie daty mają jednak wspólny cel – kształtować społeczne postrzeżenie osób starszych oraz podejmować wszelkie działania mające na celu zapewnienie im godnego życia. Do najważniejszych zadań należy więc walka z wykluczeniem osób w podeszłym

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

wieku, ułatwienie dostępu do opieki medycznej, a także do pełnego życia kulturalnego i społecznego. W naszym związku od wielu już lat obchodzimy Międzynarodowy Dzień Seniora. Święto zostało ustanowione po to, aby zwrócić uwagę na problemy osób starszych. Jeszcze w 1950 r. na świecie żyło 200 milionów ludzi powyżej 60. roku życia, dziś osoby starsze to już 500 milionów, a według prognoz w roku 2020 będzie ich miliard. W Polsce żyje obecnie ponad 6 milionów seniorów.

Międzynarodowy Dzień Osób Starszych jest okazją do ukazania procesu starzenia się jako naturalnego procesu, który nie musi wiązać się z niemożnością prowadzenia aktywnego życia i samorealizacji, do zerwania ze stereotypem zrównującym wiek dojrzały z niedołężnością i niesamodzielnością. Jest również doskonałym pretekstem do podjęcia dyskusji na temat problemów ludzi dojrzałych.

Obchody tego święta wpisane są już na stałe w kalendarz uroczystości Rejonowego Związku Emerytów Rencistów i Inwalidów – to przecież nasze święto i odbiorami tego święta jesteśmy my sami, czyli osoby zrzeszone w RZEiI.

Jak co roku w uroczystościach weźmie udział ok 200 osób, w tym 30 zaproszonych gości – przedstawiciele władz samorządowych oraz sponsorzy i wspierający nasz związek.

Wkład własny przewidujemy na poziomie 1357,50zł

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Uroczystość ma na celu pomoc osobom w przełamywaniu barier ograniczających ich kreatywność i mobilność oraz pokazanie społeczeństwu iż osoby takie są jego częścią.

Kolejnym celem tego przedsięwzięcia jest przedstawienie twórczości osób niepełnosprawnych(np. muzycznej – zespół Wrzos).

Jest to również okazja do nagrodzenia za pracę społeczną tych najbardziej aktywnych społeczników, którzy działają w ZERiI na rzecz seniorów i osób niepełnosprawnych mimo często własnych trudności spowodowanych niepełnosprawnością.

Jest to również okazja do nagrodzenia za pracę społeczną tych najbardziej aktywnych społeczników, którzy działają w ZERiI na rzecz seniorów i osób niepełnosprawnych mimo często własnych trudności spowodowanych niepełnosprawnością.

Sposobem realizacji tych celów będzie spotkanie integracyjne członków RZERiI oraz uroczystości z tym związane, w tym m.in. przeprowadzone zostaną konkursy z nagrodami dla uczestników spotkania.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów

istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	catering	3000,00	3000,00	
	upominki	800,00		800,00
	kwiaty	250,00		250,00
	Wynajem sali	307,50		307,50
	Koszty ogółem:	4357,50	3000,00	1357,50

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

.....
 POLSKI ZWIĄZEK EMERYTÓW
 REZERWISTÓW I INWALIDÓW

 ZARZĄD REJONOWY

 Z Siedzibą w Kostrzynie nad Odrą
 (podpis osoby upoważnionej
 lub podpisy osób upoważnionych
 do składania oświadczeń woli w imieniu
 oferenta)

SKARBNIK
 P.Z.E.R.I.I.
 Danuta Gąsecka

PRZEWODNICZĄCA
 N.Z.E.R.I.I.
 Maria Bieniek

Data 22.09.2016r.....

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.